
Dosen. : Dr. Fifit Fitriansyah
Matakuliah : (0226) CREATIVE MEDIA DIGITAL
SKS : 3
Kelas : 44.5C.05
Jumlah Mahasiswa : 57

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 403-E2 25

September
2024

Mengenal New Media
Pandangan New Media
Manfaat New Media
Digitalisasi Media

Pertemuan Pertama Membahas Tentang
Kontrak Perkuliahan Mekanisme
Perkuliahan Dan Perkenalan Tentang
Media Pertemuan Ini Dihadiri Oleh 56
Mahasiswa Secara Tatap Muka

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:31
Keluar:
17:19:45

02 403-E2 2 Oktober
2024

Digitalisasi Media 1
Digitisasi Digitalisasi Dan
Transformasi Digital 2
Konergensi Media

Pertemuan Kedua Membahas Tentang
Digitalisasi Yang Diikuti Oleh 50
Mahasiswa Secara Tatap Muka

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:40
Keluar:
17:19:57

03 403-E2 9 Oktober
2024

Elebihan Media Digital
Saat Ini Social Media
Landscape In Indonesia
Digital Landscape In
Indonesia Web Traffic
Landscape In Indonesia
Social Audience
Landscape In Indonesia

Pertemuan Ketiga Membahas Tentang
Kelebihan Media Digital Saat Ini Yang
Diikuti Oleh 50 Mahasiswa Secara
Tatap Muka

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:55
Keluar:
17:25:42

04 403-E2 16 Oktober
2024

Jejaring Sosial Pertemuan Keempat Membahas
Tentang Jejaring Sosial Dan Diskusi
Kelompok Yang Diikuti Oleh 50
Mahasiswa Secara Tatap Muka

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:08:22
Keluar:
17:20:35

05 403-E2 23 Oktober
2024

Media Sosial Pertemuan Kelima Membahas Tentang
Media Sosial Yang Diikuti Oleh 54
Mahasiswa Secara Tatap Muka

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:44
Keluar:
17:21:23

06 403-E2 30 Oktober
2024

Platform Media Sosial
Youtube Facebook Twitter
Linkedin Instagram

Pertemuan Keenam Membahas Tentang
Platfoam Media Sosial Yang Diikuti
Oleh 50 Mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:33
Keluar:

07 403-E2 6
November
2024

Tugas Individu Analisa
Perkembangan Media
Sosiall Di Indonesia

Pertemuan Ketujuh Dilakukan
Pengumpulan Tugas Uts Dan Review
Kelompok Tugas Uas Yang Diikuti
Oleh 54 Mahasiswa Secara Tatap Muka

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:37
Keluar:
17:37:27

08 403-E2 13
November
2024

(UTS) Pada pertemuan ini mahasiswa
melakukan pengumpulan tugas UTS
berupa analisis video

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:37
Keluar:
17:37:27

09 403-E2 20 Tugas Kelompok Pertemuan Kesembilan Mahasiswa Tepat Waktu



November
2024

Melakukan Asistensi Tugas Kelompok
Berupa Video Kreatif Yang Diikuti
Oleh 41 Mahasiswa

Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:17
Keluar:
17:27:58

10 303-E2 (Kp) 30
November
2024

Tugas Kelompok Pertemuan Kesepuluh Mahasiswa
Melakukan Asistensi Tugas Kelompok
Berupa Video Kreatif Yang Diikuti
Oleh 34 Mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:18
Keluar:
09:54:27

11 403-E2 4
Desember
2024

Tugas Kelompok Pertemuan Kesebelas Mahasiswa
Melakukan Asistensi Tugas Kelompok
Berupa Video Kreatif Yang Diikuti
Oleh 42 Mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:31
Keluar:
17:26:48

12 403-E2 11
Desember
2024

Tugas Kelompok Pertemuan Keduabelas Mahasiswa
Melakukan Asistensi Tugas Kelompok
Berupa Video Kreatif Yang Diikuti
Oleh 23 Mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:28
Keluar:
17:30:49

13 403-E2 18
Desember
2024

Presentasi Tugas
Kelompok

Pertemuan Ketigabelas Mahasiswa
Melakukan presentasi Tugas Kelompok
Berupa Video Kreatif Yang Diikuti
Oleh 53 Mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:04
Keluar:
17:23:55

14 403-E2 8 Januari
2025

Presentasi Tugas
Kelompok

Pertemuan Ketigabelas Mahasiswa
Melakukan presentasi Tugas Kelompok
Berupa Video Kreatif Yang Diikuti
Oleh 53 Mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:06
Keluar:
17:27:43

15 403-E2 15 Januari
2025

Review Pertemuan Ketigabelas Mahasiswa
Melakukan presentasi Tugas Kelompok
Berupa Video Kreatif Yang Diikuti
Oleh 50 Mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:48
Keluar:
17:23:01

16 403-E2 22 Januari
2025

(UAS) Pertemuan Ketigabelas Mahasiswa
Melakukan presentasi Tugas Kelompok
Berupa Video Kreatif Yang Diikuti
Oleh 52 Mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:04
Keluar:
17:23:55



Presensi Mahasiswa 44.5C.05

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

44210934 Siti Nurlaela Asya'bani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 14

44220060 Hafiez Naufal Zhorif 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

44220076 Lies Dayanti Andini A 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 13

44220088 Enrico Juno 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

44220161 Raihan Rizky Munajat 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

44220170 Yudha Winarsa 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 10

44220178 Anggi Tio Prakoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220188 Sherly Devinta Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15

44220223 Iswar Syafwan 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 10

44220281 Margaretha Ivka Sekar K 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

44220306 Brigitta Julia Belinda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220311 Michelle Aprilia V 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220366 Adam Firdaus Syahputra 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 10

44220387 Muhammad Fikri H 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15

44220391 Jasmine Qonita Azkia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220392 Agis Fabian 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 9

44220401 Ahmad Fauzan 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 12

44220465 Muhammad Fadhillah 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 13

44220484 Virmas Etika Dewi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220499 Ahmad Nadzief Zein 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

44220507 Guntur Adhitia Ananda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

44220536 Ady Setyaki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44220545 Hafshoh 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15

44220629 Wendi Candra Wansyah 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

44220655 Malik Ibrahim 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 13

44220706 Surya Rahman Syah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220792 Al Fajjri Ibrahim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

44220898 Hartini Agaluh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220921 Kheva Maulana Tsalatsa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220928 Shifa Ainur Rofiqoh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 14

44220940 Chindy Aurellia Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220949 Gilang Khasyfil Aziz R 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 14

44220951 Puteri Zhafirah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 14

44220958 Sagita Arya Pramudya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220967 She Radyan Alya MA 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 12
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44220988 Muhammad Zulfikar 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 10

44221044 Joenathan Clementius N 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 12

44221047 Billy Januar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44221080 Ananda Hadi F 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

44221086 Rasyikah Dzihni L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44221090 Maman Abdul Rohman 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14

44221123 Muhammad Haikal 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 11

44221137 Muhamad Helmi Syafi' 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

44221139 Shyella Vakhira 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44221165 Sangiang Hayu Murti D 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44221212 Shella Septiana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44221218 Kanaia Tabitha Andalu K 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 14

44221266 Abdur Zainul Aripin 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14

44221269 Fauzan Mumtazin S 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 13

44221279 Aline Utari Fadhilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44221282 Dwi Refandi 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 14

44221290 Andi Riyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 14

44221330 Muhammad Fauzan N 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 6

44221540 Naufal Galuh Adh-D 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

44221752 Akbar Fahrezi 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 13

44221805 AzzamAbdAn Nadawi 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 11

44221824 Rachelia Poespa P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221090-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221123-05-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221279-05-BSI.js
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Penilaian Mahasiswa 44.5C.05

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade
44210934 Siti Nurlaela Asya'bani 0 0 0 0 A

44220060 Hafiez Naufal Zhorif 0 0 0 0 A

44220076 Lies Dayanti Andini A 0 0 0 0 B

44220088 Enrico Juno 0 0 0 0 A

44220161 Raihan Rizky Munajat 0 0 0 0 A

44220170 Yudha Winarsa 0 0 0 0 B

44220178 Anggi Tio Prakoso 0 0 0 0 A

44220188 Sherly Devinta Setiawan 0 0 0 0 A

44220223 Iswar Syafwan 0 0 0 0 D

44220281 Margaretha Ivka Sekar K 0 0 0 0 A

44220306 Brigitta Julia Belinda 0 0 0 0 A

44220311 Michelle Aprilia V 0 0 0 0 A

44220366 Adam Firdaus Syahputra 0 0 0 0 C

44220387 Muhammad Fikri H 0 0 0 0 A

44220391 Jasmine Qonita Azkia 0 0 0 0 A

44220392 Agis Fabian 0 0 0 0 B

44220401 Ahmad Fauzan 0 0 0 0 B

44220465 Muhammad Fadhillah 0 0 0 0 B

44220484 Virmas Etika Dewi 0 0 0 0 A

44220499 Ahmad Nadzief Zein 0 0 0 0 A

44220507 Guntur Adhitia Ananda 0 0 0 0 A

44220536 Ady Setyaki 0 0 0 0 E

44220545 Hafshoh 0 0 0 0 A

44220629 Wendi Candra Wansyah 0 0 0 0 C

44220655 Malik Ibrahim 0 0 0 0 C

44220706 Surya Rahman Syah 0 0 0 0 A

44220792 Al Fajjri Ibrahim 0 0 0 0 A

44220898 Hartini Agaluh 0 0 0 0 A

44220921 Kheva Maulana Tsalatsa 0 0 0 0 A

44220928 Shifa Ainur Rofiqoh 0 0 0 0 A

44220940 Chindy Aurellia Putri 0 0 0 0 A
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44220949 Gilang Khasyfil Aziz R 0 0 0 0 A

44220951 Puteri Zhafirah 0 0 0 0 A

44220958 Sagita Arya Pramudya 0 0 0 0 A

44220967 She Radyan Alya MA 0 0 0 0 B

44220988 Muhammad Zulfikar 0 0 0 0 B

44221044 Joenathan Clementius N 0 0 0 0 B

44221047 Billy Januar 0 0 0 0 A

44221080 Ananda Hadi F 0 0 0 0 A

44221086 Rasyikah Dzihni L 0 0 0 0 A

44221090 Maman Abdul Rohman 0 0 0 0 A

44221123 Muhammad Haikal 0 0 0 0 B

44221137 Muhamad Helmi Syafi' 0 0 0 0 E

44221139 Shyella Vakhira 0 0 0 0 A

44221165 Sangiang Hayu Murti D 0 0 0 0 A

44221212 Shella Septiana 0 0 0 0 A

44221218 Kanaia Tabitha Andalu K 0 0 0 0 A

44221266 Abdur Zainul Aripin 0 0 0 0 A

44221269 Fauzan Mumtazin S 0 0 0 0 B

44221279 Aline Utari Fadhilah 0 0 0 0 A

44221282 Dwi Refandi 0 0 0 0 A

44221290 Andi Riyanto 0 0 0 0 A

44221330 Muhammad Fauzan N 0 0 0 0 E

44221540 Naufal Galuh Adh-D 0 0 0 0 A

44221752 Akbar Fahrezi 0 0 0 0 A

44221805 AzzamAbd An Nadawi 0 0 0 0 D

44221824 Rachelia Poespa P 0 0 0 0 A
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